香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

比亞迪股份有限公司
BYD COMPANY LIMITED

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
股份代號：01211（港幣櫃台）及81211（人民幣櫃台）

網站：http://www.bydglobal.com

進展公告

有關完成附屬公司收購事項

謹此提述本公司日期為二零二三年八月二十八日及九月二十七日的公告（「該等
公告」），內容有關比亞迪電子就收購事項而言訂立收購框架協議及正式協議。
除另有指明外，本公告所用詞彙與該等公告界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，截至二零二三年十二月二十九日，收購事項的先決條件已全
部獲達成，本次收購的現金對價以人民幣158億元（等值22億美元）為基準，根據
交割時現金、負債和淨營運資金的實際金額調整後，交割時現金對價確定為約
人民幣142.9億元（等值20.1億美元）。目標集團的財務資訊將納入比亞迪電子合
併財務報表範圍。

承董事會命
比亞迪股份有限公司

主席
王傳福

中國深圳，二零二三年十二月二十九日

於本公告日期，董事會包括執行董事王傳福先生、非執行董事呂向陽先生及
夏佐全先生，以及獨立非執行董事蔡洪平先生、張敏先生及喻玲女士。